
Komunikat w sprawie sposobu załatwiania Obywateli 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie w związku ze stanem epidemii 

 

Szanowni Państwo, w związku z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r.                    

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii przestają obowiązywać dotychczasowe zasady w zakresie ograniczonych kontaktów                                 

w załatwianiu poszczególnych kategorii spraw w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

Jednocześnie informuję, że w oparciu o powołane Rozporządzenie obowiązuje, do dnia                                               

31 marca 2022 r., nakaz zakrywania, przy pomocy maseczki, ust i nosa w miejscach ogólnodostępnych, 

w tym w budynkach użyteczności publicznej przeznaczonych na potrzeby administracji publicznej,                      

co oznacza obowiązek zakrywania, przy pomocy maseczki, ust i nosa podczas załatwiania spraw                             

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

W celu sprawnego załatwiania Państwa spraw, nadal istnieje możliwość wcześniejszego, 

telefonicznego umawiania terminu wizyty w Urzędzie. 

 W sprawach kierowanych do urzędu zaleca się wykorzystywać środki komunikacji elektronicznej:  
 
       • ePUAP: www.epuap.gov.pl, adres skrytki: /byvdw63672/skrytka 

       • e-mail: info@um.koronowo.pl  

Aby uzyskać profil zaufany nie trzeba udawać się do Urzędu:  

• Profil zaufany można założyć za pośrednictwem bankowości elektronicznej na stronie 
www.pz.gov.pl 

• Tymczasowy Profil Zaufany można założyć za pośrednictwem strony internetowej 
www.pz.gov.pl – potwierdzenie podczas rozmowy wideo z urzędnikiem. 

Kasa urzędu nieczynna do odwołania. 

Wszelkie płatności zaleca się dokonywać za pośrednictwem bankowości elektronicznej.  

Ponadto w placówce Banku Spółdzielczego  w Koronowie bez dodatkowych opłat można dokonywać 

wpłat od osób fizycznych i prawnych na rachunek bankowy Gminy Koronowo 58 8144 0005 2001 0000 

0521 0001. Najbliższa placówka banku znajduje się w Koronowie przy Placu Zwycięstwa 12. 
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